様式１
参加表明書
（宮城大学広報支援業務）
令和６年３月　　日
　公立大学法人宮城大学　理事長　佐野　好昭　殿

所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　このことについて，企画提案への参加を表明します。
記

	フリガナ

	事業者名

	所在地
（本社が宮城県外の
場合は宮城県内の
営業所等も併記）
	〒

（営業所等）

〒

	業種

	主な事業内容

	担当者連絡先
	担当部署：

担当者名：

電　　話：

メール：

様式２
質問書
（宮城大学広報支援業務）
令和６年３月　　日
	質問者名（事業者名）

	担当者職・氏名

	電話番号

	メール

	質問事項

送付先：公立大学法人宮城大学　事務局企画・入試課企画・広報グループ　担当：鴫原，中木
メール：kouhou@myu.ac.jp
様式３
企画提案提出書
（宮城大学広報支援業務）
令和６年　　月　　日
　公立大学法人宮城大学　理事長　佐野　好昭　殿

所在地

事業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　このことについて，下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。
記

１　応募事業者等の概要
	フリガナ

	事業者名

	所在地
（本社が宮城県外の
場合は宮城県内の
営業所等も併記）
	〒

（営業所等）

〒

	業種

	主な事業内容

	担当者連絡先
	担当部署：

担当者名：

電　　話：

メール：

２　添付書類

（１）企画提案応募条件に係る宣誓書（様式４）　　１部

（２）企画提案書（任意様式）　　　　　　　　　１５部

（３）実績説明書（様式５）及び附属資料　　　　１５部

（４）見積金額提案書（様式６）　　　　　　　　１５部
様式４
企画提案応募条件に係る宣誓書
（宮城大学広報支援業務）
令和６年　　月　　日
　公立大学法人宮城大学　理事長　佐野　好昭　殿

所在地

事業者名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　宮城大学広報支援業務受託業者としての応募に当たり，下記のすべての条件に該当し，応募資格を有していることを宣誓します。

記
１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
２　宮城県内に本社（本店）又は支店（営業所）を有していること。
３　公告の日から企画提案書等の提出日までの間に，宮城県の物品調達等に係る競争入札参加資格制限要領（令和２年４月１日施行）に基づく資格制限を受けていない者であること。
４　宮城県入札契約暴力団等排除要綱（平成２０年１１月１日施行）の別表各号に規定する措置要件に該当しない者であること。
５　仕様書で定める業務について，十分な業務遂行能力を有し，適正な執行体制を有すること。
様式５
実績説明書
（宮城大学広報支援業務）
事業者名：
	No
	業務名称
	業務内容
	発注者
	左の業務期間
	備考

	1

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	2

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	3

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	4

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	5

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	6

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	7

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	8

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	9

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	10

	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日

※受託事業の具体的な内容が分かる資料を添付すること。